
Besluit van 11 december 2007, nr.
07.004040, houdende benoeming van
drs. J.G. de Vries tot Staatssecretaris
van Defensie

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister-
President, Minister van Algemene
Zaken d.d. 7 december 2007, nr.
3053809;
Gelet op artikel 46 van de Grondwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Drs. J.G. de Vries met ingang van de
datum van zijn beëdiging te benoe-
men tot Staatssecretaris van Defensie.

Onze Minister-President, Minister
van Algemene Zaken en Onze
Minister van Defensie zijn belast met
de uitvoering van dit besluit dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan de in dit besluit genoemde,
de Hoge Colleges van Staat, de
ministerraad, de Gevolmachtigde
Ministers van de Nederlandse
Antillen en van Aruba en de ministe-
ries.

’s-Gravenhage, 11 december 2007.
Beatrix.
De Minister-President,
Minister van Algemene Zaken,
J.P. Balkenende.
De Minister van Defensie,
E. van Middelkoop.

Uit: Staatscourant 17 december 2007, nr. 244 / pag. 8 1

AZ, DEF

Benoeming Staatssecretaris van Defensie


